SABANILLA ESF
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FECHA 15/02/2022
Al 31/12/2021 HOJA 1 DE 1
(PESOS)
SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 1,795,514 .43 6,628,427.73
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 172,811.10 750,951.23
Total Activo Circulante 1,968,325.53 7,379,378.96
Activo No Circulante
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 2,688,486.12 2,504,916.64 ESF-08
Bienes Muebles 15,077,321.13 16,590,395.64 ESF-08
Activos Intengibles 0.00 9,280.00  ESF-09
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes -11,701,979.74 -12,754,103.94
Total Activo No Circulante 6,063,827.51 6,350,488.34
TOTAL ACTIVO 8,032,153.04 13,729,867.30

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

665,147.50
665,147.50
665,147.50

-4,188,601.71
11,822,892.98
-267,285.73

7,367,005.54
7,367,005.54

8,032,153.04

1,906,974.32
1,906,974.32
1,906,974.32

1,759,575.84
10,063,317.14
0.00

11,822,892.98
11,822,892.98

13,729,867.30

ESF-12

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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